

## جلسه شورای بسیج اساتید سمنان در دانشگاه آزاد دامغان برگزار شد

جلسه شورای بسیج اساتید استان سمنان با حضور فرمانده بسیج اساتید استان در واحد دامغان برگزار شد.

به گزارش ایسکانیوز، دکتر سیف‌الله سعدالدین فرمانده بسیج اساتید استان سمنان با قدرشناسی از استادان در تلاش برای رسیدن به اهداف علمی و پژوهشی بسیج، گفت: برابر با سیاست‌های ابلاغی که تبیین شده، مجموعه‌ای از برنامه‌ها را با توجه به ضرورت ارتقای کیفی، اجرا و از توانمندی‌های ذاتی و تجربه‌های برجسته استادان استفاده خواهیم کرد.

سعدالدین افزود: سیاست بسیج بر جذب حداکثری است و لازم است تا همزمان با جذب حداکثری نسبت به کیفی‌سازی فعالیت‌های استادان بسیجی اقدام کنیم.

عضو هیات علمی دانشگاه سمنان، مجموعه فعالیت‌های بسیج اساتید واحد دامغان را خوب ارزیابی کرد و با قدردانی از همکاران، یادآور شد: از طرح شورای بسیج واحد دامغان در تلفیق مناسب، استقبال می‌کنیم و تاکید داریم از موازی‌کاری در برنامه‌های گروه‌های مختلف بسیج اساتید، کارکنان و دانشجویان پرهیز شود تا با کاهش فرصت و هزینه بتوانیم شاهد باروری شجره طیبه بسیج در محیط علمی و پژوهشی دانشگاه باشیم.

دکتر سعد الدین از انتصاب دکتر عبدالله خالصی دوست به عنوان سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان سمنان ابراز خوشحالی کرد و با تبریک و تهنیت، گفت: خالصی دوست از جانبازان و ایثارگران دوران دفاع مقدس است که با جوهره ارزشمند و ظرفیت بالای مدیریتی می‌تواند در انجام وظایف ملی و میهنی موفق باشد.

در آغاز جلسه، دکتر عباس علایی نوین سرپرست واحد دامغان با تقدیر از مجموعه تلاش‌های بسیج اساتید و با خیر مقدم به حاضران گفت: امروز خوشحالیم که با یکی از فرزندانگان و صاحبان اندیشه در حوزه تحقیق و پژوهش که مفتخر به حضور در دو پایگاه علمی و بسیج است همراهیم و به وضوح شاهدیم که در کسوت بسیج می‌توان در اوج تدبیر، تلاش کرد و در گروه یک درصد از محققان برجسته دنیا نیز قرار گرفت بنابراین همراهی دکتر سعدالدین را در رسیدن به اهداف بسیج موثر می‌دانم و تلاش جدی خواهیم داشت مطابق نگاه و اندیشه وی قدم برداریم.

دکتر علایی نوین افزود: دانشگاه آماده است تا با همه توان خود در پشبرد اهداف بسیج گام بردارد و در این راستا، شورای بسیج دانشگاه مشتمل بر ارکان بسیج اساتید، کارکنان و دانشجویان تشکیل شده است و برنامه‌ریزی و اجرای سیاست‌های ابلاغی در این شورا با نظارت کامل انجام می‌شود.

علایی نوین دانشگاه آزاد اسلامی را ثمره نظام جمهوری اسلامی دانست و خاطرنشان کرد: خروجی این دانشگاه باید همچون سپاه

پاسداران که ثمره نظام و انقلاب است برای جمهوری اسلامی مظهر آبرومندی و مثمر ثمر باشد که در این راستا استادان بسیجی نقش کلیدی را خواهند داشت.